АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	«  24  »   ноября   2015 г.

г. Печора,  Республика Коми

	           № 1367

	О внесении изменений в постановление администрации МР «Печора» от 15.09.2015 г. № 1046

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести изменения в постановление администрации МР «Печора» от 15.09.2015 г. № 1046  «Об установлении поправочных коэффициентов к объёму ассигнований на оплату труда и начисление на выплаты по оплате труда в муниципальных образовательных организациях МО МР «Печора» по нормативу»:

     1.1. Приложение 2 постановления изложить в редакции согласно приложению.
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Печора».

	И.о. главы администрации

	                                                     А.В. Ткаченко

Приложение

к постановлению администрации МР "Печора"

от 24.11.2015 г № 1367
Приложение 2

к постановлению администрации МР "Печора"

от 15.09. 2015 г № 1046

Поправочные коэффициенты к объёму ассигнований на оплату труда и начисление на выплаты по оплате труда в муниципальных образовательных организациях МР «Печора» на 2015 год.
	п/п
	Наименование организации
	Объём средств, необходимый на оплату труда образовательным организациям в рамках реализации образовательных программ за счёт средств МО МР «Печора» и за счёт средств Республики Коми. ( Фо)
(тыс.руб.)
	Объём средств на оплату труда и начисления на выплаты по оплате труда по нормативу за счёт средств Республики Коми. (Фон) (тыс.руб.)
	Поправочные коэффициенты, установленные на 2015 год

(К) (гр5=гр3/гр4)

	1
	2
	3
	4
	5

	Коэффициент применяемый к общеобразовательным организациям

	1
	Гимназия № 1
	54 554,0
	50 681,1
	1,08

	2
	СОШ № 2
	28 046,8
	30 176, 7
	0,93

	3
	СОШ № 3
	33 964,3
	39 867,0
	0,85

	4
	СОШ № 4
	17 297,9
	18 211,4
	0,95

	5
	СОШ № 9
	44 427,0
	47 979,5
	0,93

	6
	СОШ № 10
	53 776,3
	54 382,0
	0,99

	7
	СОШ № 49
	29 383,0
	29 898,1
	0,98

	8
	СОШ № 83
	35 285,9
	42 329,6
	0,84

	9
	СОШ п.Кожва
	33 601,8
	21 782,0
	1,54

	10
	ООШ № 53 п.Изъяю
	11 983,7
	6 924,5
	1,73

	11
	ООШ п.Луговой
	18 224,8
	15 504,3
	1,18

	12
	СОШ п.Каджером
	36 549,7
	33 552,2
	1,09

	13
	СОШ с.Приуральское
	18 465,8
	10 580,1
	1,75

	14
	ООШ п.Чикшино
	10 022,1
	9 527,1
	1,05

	15
	НШДС п.Сыня
	13 534,1
	6 844,5
	1,98

	16
	ООШ п.Набережный
	9 245,9
	8 495,0
	1,09

	Итого:
	448 363,1
	426 735,1

	Коэффициент применяемый к дошкольным образовательным организациям

	1
	МАДОУ № 3
	11 969,8
	11 831,3
	1,03

	2
	МАДОУ № 4
	11 298,7
	10 891,0
	1,04

	3
	МАДОУ № 11
	19 085,3
	20 998,4
	0,91

	4
	МАДОУ № 13
	10 157,7
	11 439,5
	0,89

	5
	МАДОУ № 16
	23 176,3
	19 666,7
	1,18

	6
	МАДОУ № 17
	14 717,4
	14 887,1
	0,99

	7
	МАДОУ № 18
	17 726,3
	16 297,4
	1,09

	8
	МАДОУ № 19
	19 303,5
	21 625,5
	0,90

	9
	МАДОУ № 22
	23 237,9
	23 035,8
	1,01

	10
	МАДОУ № 25
	12 008,8
	11 204,4
	1,08

	11
	МАДОУ № 26
	20 204,3
	21 390,4
	0,95

	12
	МАДОУ № 35
	30 502,6
	39 245,4
	0,78

	13
	МАДОУ № 36
	19 454,2
	19 980,0
	0,98

	14
	МДОУ п.Кожва
	12 341,7
	10 577,6
	1,17

	15
	МДОУ п.Путеец
	8 510,1
	6 581,7
	1,30

	16
	МДОУ п.Изъяю
	7 795,4
	5 171,3
	1,50

	19
	МДОУ п.Набережный
	4 031,0
	3 177,0
	1,27

	20
	МДОУ п.Чикшино
	4 281,0
	3 061,2
	1,40

	22
	МДОУ п.Озёрный
	4 420,9
	3 292,3
	1,34

	23
	МДОУ с.Соколово
	2 563,1
	1 068,5
	2,40

	24
	МДОУ п.Луговой
	4 588,9

	2 657,0
	1,73

	25
	МДОУ п.Каджером
	11 093,6
	8 548,5
	1,30

	Итого:
	292 468,5
	 286 628,0

___________________________